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DZIENNIK 

URZĘDOWY 
W ojewództwa Sandomierskiego;

w Piadomiu dnia 28. Listopada i83o.

Boni citis est, nosse instituta et leges civitatis, iisque obtemperare.

Wydział i Sekcya Skarbu Nr. 58,128.
kommissya województwa sandomierskiego.
Do Wlaścicieli Dóbr Ziemskich i Posiadaczy Duchownych 

Powiatu Opoczyńskiego^
Z obwieszczenia tutejszego pod dniem 1. Maia 1828 r. Nro. 2,684. wy

danego, w dodatku 2. do Nru. 23-. Dziennika Urzędowego na karcie 434. i 435. 
zamieszczonego, wiadomo iuż iest właścicielom Dóbr Ziemskich i posiadaczom 
duchownym, iź Tabella Lustrkćyina zaprzysiężonych w roku 1789. do podatku 
oftiery intrat daWnego Powiatu Opoczyńskiego z Atchirum Głównego Koron
nego Królestwa Polskiego w roku 1822. z iunemi nadesłana, niewiadomo i>- 
kiru sposobem w Biórze Kommissyi Woiewódzkióy zaginęła.

Czynione dotąd poszukiwania stuły się bezskutecznymi; oceniaiąc wszakże 
Kommissya Woiewódika ważność pomienionego Aktu tak Rząd iak i samych 
właścicieli Dóbr Ziemskich i posiadaczy duchownych interessuiącego , z uwagi 
iz według przepisów Uchwały Seymowóy z roku 1789. wskazuiącćy sposób wy
rachowania podatku cffiary, każdy z właścicieli Dóbr Ziemskich lub posiadacz 
duchowny miał sobie zwracaną z zaleceniem konserwscyi tabellę szczegółową in
trat, którą przed Koramissyą Lustracyiną składać był obowiązany, a tem samem 
ze przez zebranie wymienionych dopiero tabel o ile te w ręku właścicieli Dóbr 
lub .duchownych dotąd pozostałą brak samćy księgi lastracyiney choć W części • 
dałby się zastąpić, Kommissya Woiewódzka przeto nieopuszczaiąc żadnego z 
środków przez któryby Władze Skarbowe w tak konieczne do rozpoznawania 
wielu interessów dowody , równie Rząd iak prywatnych dotyczących zaopatrzone 
bydz mogły, wzywa wszystkich właścicieli i posiadaczy Dóbr Ziemskich dzie
dzicznych lub duchownych, aby posiadane w swych ręku tabelle szczegółowych 
intrat z roku 1789. w oryginałach do Bióra Kommissyi Woi®wódzkiey nade-
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słać zechcieli, a Kommissya Woiewódzka naymocnióy upewnia,; źe-po zrobieniu 
u siebie kopii oryginał bez naymnieyszego , zatrzymania „każdemu właścicielowi 
powróci.

Radom dnia i5. Listopada 1800 ri
Prezes DE BO LI, Sekretarz Jlny 71: Roszkowski,

Wydział Woyfikowy Sekcya Policyjna Nr. 62,152. 
KOMMISSYA. WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Dla ochronienia mieszkańców tuteyszęgo Woiewództwa, mogących mieć -za- 
miar wyieźdzafńa za granicę krain, na daremne koszta i utrudzenie ich, uda-,. 
Wania się po udział. paszportów na ten cel do Kommissarzy Obwodowych (iak 
to dotąd miało mieysce) podaie Kommissya Woiewódzka do publiczney . wszy
stkich wiadomości i upowszechnienie tóy Gamymźe Kommissarzom Obwodowym 
Wóytora Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast nayruocniey poleca, że sto
sownie do świeżo w dniu 28. z. m. Października r. b. zapadłego, postanowienia 
Prezyduiącego w Piadzie Administracyin^y, które przez Kommissyą Rządową 
Spraw Wewnętrznych i Policyi Reskrvptem ióy a dnia 3. b. an. i r. do Nru. 
9,83 1/2,073. wydanym kommunikowane tu zostało , i paszporta na wyiazd za 
granice kraiu Królestwa Polskiego , przez same tylko Kommissye Wojewódzkie 
odtąd wydawanemi bydź mogą i w skutku teź czego każdy, mający potrzebę 
Wyjechania, opatrzony tylko wprzódy stosownym świadectwem u "mieyscowóy 
Władzy uzyskanym, a przez Kommissarza Obwodu poświadczonym, po udział 
aamego paszportu, do Kommissyi Wojewódzkiej wprost za każdą rażą udaó 
się winien.

Radom dnia 10, Listopada 1800 r.
Prezes DEBOLL Sekretarz liny R: Roszkowakil "j

Wydział Woyny Sekcya Policyjna Nro. 53,571.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Stosownie do istniejących przepisów , Kommissya Woiewódzka uwiadamia 
Wóytów Gmin, Prezydentów i Burmistrzów Miast, iż Janowi Strzeleckiemu 
Wyrokiem Sądu Policyi Poprswezey Obwodu Warszawskiego Wydziału I. po
byt w Województwie Mazowieckim wzbroniony iest, i tenże do Miasta Pułtu
ska w Województwo Płockie odesłanym został.

Radom, dnia 5o. Września 1800 r,
Prezes DEBOLI. Sekretarz liny R: Roszkowski, i £

Wydział i Sekcya Skarbu Nro. 35,317.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Otrzymaną odezwę Kommissyi Centralney Likwldacyinóy daty 30. Czerwca 
b. r. Nro. 2,104. dotyczącej interessantów przedwcześnie zgłaszających się da 
teyże Kommissyi Centralnóy względnie pretensji do Rządu Francuzkiego miel* 
nych w osnowie nastepuiącóy:

Nro. 2,104?
[ Kommissya Centralna Likwidacyina Królestwa Polskiego.

Do Kommissyi Woiewództwa Sandomierskiego.
Lubo odezwami z dnia 18. Kwietnia i 5. Grudnia 1828 r. Nro. 960. i 

3,833. uprzedziła Kommissyą Woiewódzka, źe pretensye z r. 1806. 1807. i 
1812. do obrachunku z Rządem Francuzkiem zawieszone, oraz pretensye z E- 
poki Rady Naywyźszóy z lat 1813/15. niepodlegaią nateraz rozpoznaniu, gdy 
iednnk częstemi dotąd zarzucona iest Kommissya Centralny Likwidacyjna zapy
taniami, a ni^posiadaiąc zasad, zaspokaiaiącóy odpowiedzi udzielić nie iest wsta
nie, wzywa przeto uprzeymie Kommissya Wojewódzką, ażeby raz ieszcze itjt 
nayspieszniey obiaśnic raczyła przez Dzienniki Wojewódzkie strony interessow#- 
ne, 7.0 wszelkie w tym przedmiocie podania są zawcześne, i prócz kosztów po
żądanego nieprzyniosą skutku.

w Warszawie dnia 20. Czerwca 1830 r.
Prezes (podpisano) S: Boi es ta.

Sekretarz Jeneralny (podpisano) Plewiński.
Korurnissya Woiewództwa Sandomierskiego do pcwszechnóy podaie wiadomości. 

Radom dnia 6. Listopada 1800 roku.
Pre zes DEBOLI. Sekretarz Jlny R. Roszkowski.

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nro. 58,067.
KOMMISSYA' WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO;

Zawiadomiona odezwą Kommissyi Woiewództwa Mazowieckiego z dnia 28. 
Września r. b. Nro. 55,985.'że w Kościele Parafialnym Wsi Choceniu skra
dzionemu zostały następuiące'apperata Kościelne:

1. Obrus jeden płócienny z dwoma tuw*lniami z których ostatnia była hafto
wana na Wielkim Ołtarzu położona.

2. Z mnieyszogo Ołtarza trzy takież tuwalnie gładkie.
3/Ampułka iedna cynowa wraz z tacą od wody chrzestcielnóy.
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4. Lichtarze większe cynowe dwa prsy wystawieniu Monstrancyi.
5. Wata cynowa z trzema przedziałami z wszystkiemi oleiami SS. 3
6. z Cymboryum zwierzchniego dwa okrycia muślinowe.
7. Komża płócienna iedna. „
8. Ręczników perkalowych od Ołtarza dwa.
9. Firanek par trzy od noszenia obrazu wśród Processyi, a których iedna by

ła s materyi iedwabnóy z galonkami srebrnemi, iakie połowę iednę wraz 
z wezgłówkietn zostawiono.

10. Od tegoż Obrazu koralów sznurków sześć, i innych paciorków podleyszyeh 
sznurków sześć.

11. Ręcznik do rak ucierania ieden.
Kommissya Woiewódzka przeto zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Bur

mistrzom Miast, ażeby w Galinach swych z wszelką troskliwością rzeczy wymie
nionych i samych sprawców kradzieży śledzie starali się, uiętych zaś gdziekol- 
wi ek do właściwego Sądu pod mocną strażą dostawili. "■*

Radom dnia 24. Października i83o r.
Prezes D EB O L I. Sekretarz Jlny R; Roszkowski.

Wydział Woyny Sekcya Policyjna Nro. 34,897.
KOMMISSTA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zamieszczaiac w Dzienniku Woiewódzkim Obwieszczenie Sądu Policyi Pro- 
itey Powiatu Soleckiego z dnia '28. Czerwca r. b. Nro. 363. u wiadomiaiące o 
ikradzionych pary koni w Mieście Siennie, upowszechnienie takowego oraz do
pilnowanie Wóytom, Prezydentom i Burmistrzom ninieyszym zaleca.

Ralorn dnia 3. Lipca 1800 r.
Pi 'ezes JD E BO LI. Sekretarz liny R: Roszkowski,

Kopia z . Nru. 363. W Solcu dnia 28. Czerwca 1830 r.
Sąd Pol cyi Prostey Powiatu Soleckiego.

Podaie do publiczney wiadomości, iż w Mieście Siennie z noclegu z dnia 
22/23. Czerwca r. b. skradzione zostały para koni to iest wałach iasno gniady 
przez krzyż pręga czarno z gwiazdką na czole lat pięć maiący i wałach kary z 
gwiazdką na czole lat pięć maiący, mierne z uzdeczką iedną z czarnego rzemie
nia od ruskich chomont z goździkami mosiężnemi; wzywa przeto wszelkie Wła
dzę ażeby kradzież tzkową śledzie i wrazie dostrzeżenia r^kwiruiący Sąd o tenz 
aawiadomic raczyły.

(podpisano) Cblewicki. Gierlitz.
Za zgodność poświadcza, Sekretarz Jlny K, W> S. R: Roszkowski. ?

Wydział Woy.sk.owy Sekcya Policvina Nro. 43,916. 
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Zamieszcza w Dzienniku Woiewódzkim opis rzeczy przez Sąd Policyi Pro- 
stóy Powiatu Stopnickiego osobie podeyrzaney odebranych, ogłoszenie takowe
go po Miastach i Gminach Wóytom Gmin i Burmistrzom Miast zaleca.

Radom dnia 10. Sierpnia i85o r.
Prezes DE B OL I. Sekretarz Jlny R: Roszkowski,

Kopia Nro. 741 •
Sąd Policyi Prostey Powiatu Stopnickiego.

Z powodu, że od osoby podeyrzanóy odebrany został szlafrok męzkiwato
wany tyftykowy w pasy czerwone, białe, niebieskie i żółte z kwiatami różnego 
koloru na tychże -iuż podarty, podszyty płócienkiera w kratki niebieskie, czar
ne i czerwone, która tłomaczy się iż szlafrok ten znalazła w roku 1826. W 
Zimie po Nowym Roku na Przedmieściu Miasta Stopnicy wieczorem, i źa wła
śnie tą drogą na którey ten szlafrok znalazła widziała na krótki czas wprzód 
przeieżdzaiące osoby ku Oleśnicy sankami parą końmi; wzywa niewiadomego 
właściciela tego szlafroka, któryby prawo własności do niego udowodnić był 
Wstanie, aby się po odebranie onegoż w terminie i pod rygorem prawa § 518 
Postanowienia Sądu Kryminalnego Austryackiego Czę: I. przepisanem do Sądu 
naszego zgłosił.

w Stopnicy dnia 20. Lipca 1830 r.
Za Podsędka (podpisano) J. Gikasiewicz. (podpi:) Godowski.

Wydział Woyny Sekcya Policyi Nr. 52,144.
KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Powodowana odezwą Kotnmissyi Województwa Mazowieckiego z dnia 17, 
Sierpnia r. b. Nr. 55,987. Kommissya Woiewódzka uwiadamia Wóytów Gmin, 

, Prezydentów i Burmistrzów Miast, źe nieiakiemu Krystyanowi Ilauman lat 40. 
maiącerau , z wsi Rosepthol Kraiu Pruskiego do Królestwa przybyłemu, w prze- 
chodzie przez Miasto Gostynin pod Kościołem Ewangielickirn zaśniętemu pasz
port skradzionvra został; aby przeto z skradzionego paszportu kto podeyrzany 
niekorzystał, Władze Policyine ściśle czuwać nadtem są obowiązane.

Radom dnia 28. JErzeinia 1800 r.
Prezes DEBOL1, Sekretarz Jlny R; Roszkowski,

A
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Wydział Wojskowy Sekcya Policyfna Nr. 26,409.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.'
Pbwodowans odezwy Kommissyi Województwa Kaliskiego a dnia 13. Kwie

tnia r. b.. Nro. 14,120. Kommissya Woiewódzka zaleca Wójtom Gmin, Pre- 
«yd;*!?tom .i Burmistrzom Miast, aby się starali śledzie' sreber i innych rzeczy 
Kościelnych Kościołowi Parafialnemu w Słokini okradzionych poniżóy opisanych, 
a wr »zie powzięcia iakióy wiadomości, stosowne doniesienie naybliższemu Sado
wi uczynić niezaniedbAli , który dalszym poszukiwaniem zaymie się.

Jłttdom dnia 8. Czerwca 183o r. ■
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny Ił: Roszkowski.

Wyciąg rzeczy skradzionych.
1. Puszka srebrna wyzłacana w Cytnboryum będącą , z któróy kommunikanty 

wysypano na korporał.
2. Patena wielka pozłacana e wieczkiem do chorych używana srebrna która 

w Bursio w ZArystyi znajdowała się.
3. Od Ornatu koloru czarnego obdato galonki srebrne. 1
4. Takież galonki z kapy koloru czarnego, w większej części obdartej
5. z Kapy koloru czerwonego obdarto galonki złote.
6. Obrusów starych ordynaryinych wzięto sztuk pięć.
7. Korporał w których była patena pod Nrem. 2. umieszczona.
8. Pieniędzy Złotych Polskich trzy które w szafie w Zakrystyi znajdowały się...

Zaś we wsi Rychnowic Obwodzie Kaliskim z dnia 22. na 23. Marca r.
b. okradziono Kościół z którego wzięto.

9. Kielich srebrny wyzłacany z pateną także srebrną pozłacaną, oszacowane^ 
spisu fundi instructi na

10. Cztery klamry srebrne od kap.

Wydział Woyny Sekcja Policyjna Nro. 15,746.
kommissya województwa sandomierskiego.*

Zamieszczaiąc w Dzieniku Woiewódzkim Obwieszczenie Kommissyi Woip=i - 
wództwa Krakowskiego z dnia 10. Lutego r. b. Nro. 7,154. o akradzionóy pie= - 
częci Wóytowi Gminy .Moczydło w Obwodzie Miechowskim, upowszechnienie 
oraz dopilnowanie takowego Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom Miast 
zaleca.

Radom dnia 6. ' Kwiętflia |8oo rj
Prezes DĘBO LI. Sekretarz Jlny Rt Roszkowski}’ j 

Złp. 111. •

Wydział Wojskowy Sekcya Policyjna Nr. 7,154. 
kommissya województwa krakowskiego. 

OBWIESZCZENIE.
Ponieważ podług Rapportu Kommissarza Obwodu Miechowskiego p‘eczęd 

Wóyta Gminy Moczydło wielkości pięcio-złc tówki z napisem u góry „Królestwo 
Polskie” u dołu „Wóyt” a obocznie samym dołem „Gmin Moczydła” trochę 
większemi literami od górnego napisu w Miesiącu Grudniu r. z. skradzioną zo
stała, przeto. Kommissya Woiewódzka zawiadamiaiąc o tern Urzęda Administra- 
cyino-Policyine celem wykrycia sprawcy kradzieży, poleca zwracaj uwagę na pi
sma podobną pieczęcią oopatrzone, a szczególnióy też na daty od czasu ióy 
skradzenia, nadmienia przy tern Kommissya Woiewódzka, iż w miejsce powie- 
nioney pieczęci, używa się pieczęci Gminy Xiąż Wielki iako naybliższóy i ie- 
dno Państwo oznaczaiącóy dopóki ta wynalezioną, lub nowa sporządzoną ńię- 
zostanie. w Kielcach dnia 10. Lutego 1830 r.

, Radca Stanu Prezes (podpisano) Wielogłowski.
Sekretarz Jlny (podpi:) Zamoyski. Ża zgodność (podpi:) Dydyński.]

- Za zgodność ninieyszey kopii z kopią wierzytelną na papierze bez stempla 
napisaną świadczę,

Sekretarz Jlny K. W. S. R; Roszkowski. 
Wydział Woyny Sekcya Policyjna Nro. 17;111. 

-KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.
Powodowana odezwą Kommissyi Województwa Kaliskiego z dnia 22.?Lute

go r. b« Nro. 58,2a5. Kommissya Woiewódzka zaleca Wójtom Gmin, Prezy
dentom i Burmistrzom Miast, aby się starali śledzić rzeczy Kościołowi Para
fialnemu w Wsi Grodzcu Obwodzie Jfonińskijn z dnia 17. na 18. Listopada 
r. z. skradzionych iako:

1. Kielich z patyną srebrne.
2. Puszka srebrna z przykryci zm.
3. Patyna od chorych srebrna.
4. Votów srebrnych sztuk 11.
5. Antipedium adamaszkowe iedno.
6. Firanki iedne.

wrazie zaś powzięcia iakióy wiadomości stosowna doniesienie Sądowi właściwemu 
udzielić.

Radom dnia 17. 'Kwietnia • l85o < r.
Prezes DEB OLI, Sekretarz Jlny R; Roszkowską
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"VVydział Woyskowy Sekcja Policyina Nro. 33,646. 
ROMMISSTA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Odezwą Sądu Policyi Prostóy Powiatu Kieleckiego, Kommissya Wojewódz
ka zawiadomioną będąc że w Kościele Parafialnym w Daleszycach skradzione 
zostały, puszka srebrna wyzłacana , 52. nitek korali z obrazu zdięte, przy któ
rych znaydował się> krzyżyk metalowy, trzy sznurki łańcuszka metalowego i 8. 
Złp. z skarbonki wyięte; zaleca Wóytom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom 
Miast, aby wymienionych rzeczy Kościelnych starali się śledzie, a wrazie po
wzięcia wiadomości iakióystosowne doniesienie najbliższemu Sądowi uczynić 
niezaniedbali,

Radom dnia 17. Lipca i83o ri
Prezes DEB O LI. Sekretarz Jlny R: Roszkowski.

Wydział Woyskowy Sekcya Policyi Nro. 50,563. 
KOMMISSTA WOJEWÓDZTWA SANDOMIERSKIEGO.

Na zasadzie uwiadomienia Urzędu Municypalnego Miasta Stołecznego War* 
stawy dnia 29. Sierpnia r. b. Nro. 31,953. Kommissya Wojewódzka podaie 
do wiadomości publicznóy, ze nieiaki Starozakonny Froim Lewkowicz Fogelnest 
lat 30. maiący, twarzy pociągłey, oczów piwnych, włosów czarnych, wzrostu 
miernogo, Wyrokiem Sądu Policyi Poprawczey Obwodu Warszawskiego Wy
działu I. na dniu 28. Czerwca 1826 r. zapadłym, ma wzbroniony na zawsze 
pobyt w Obwodzie Warszawskim, i odesłanym iest do Miasta Makowa- w Wo
jewództwo Płockie, gdzie pod dozorem Policyinyra zostawać będzie, dopilno. 
Wanię więc tego Wyroku Kommissya Woiewódzka wszystkim Urzędom sobie- 
podwładnym zaleca.

Radom dnia 15» B^rzesnia 1800 r',
Prezes DEBOL1 Sekretarz Jlny R Roszkowski,

DODATEK


